
Harmonogram zajęć  

Fizyka z elementami biofizyki – II ROK BIOLOGIA 

Grupa plan 
Prowa-
dzący 

I II III IV V VI VII 
Kolokwium  

końcowe 

Grupa 
L2.1 

wtorek 
 

8.00 – 11.00 
DF 

8.10.2024 
 

22.10.2024 
 

5.11.2024 
 

19.11.2024 
 

3.12.2024 
 

17.12.2024 
 

14.01.2025 
 

Termin do 
uzgodnienia 

Grupa 
L2.2 

wtorek 
 

8.00 – 11.00 
MJ 

15.10.2024 
 

29.10.2024 
 

12.11.2024 
 

26.11.2024 
 

10.12.2024 
 

07.01.2024 
 

21.01.2025 
 

Grupa 
L2.3 

wtorek 
 

11.15 – 14.15 
DF 

8.10.2024 
 

22.10.2024 
 

5.11.2024 
 

19.11.2024 
 

3.12.2024 
 

17.12.2024 
 

14.01.2025 
 

Grupa 
L2.4 

wtorek 
 

11.15 – 14.15 
MJ 

15.10.2024 
 

29.10.2024 
 

12.11.2024 
 

26.11.2024 
 

10.12.2024 
 

07.01.2024 
 

21.01.2025 
 

 

DF- dr inż. Donata Figaj 
MJ- dr inż.  Mirosław Jarząb 
 

  



Fizyka z elementami biofizyki – II ROK BIOLOGIA MEDYCZNA 

Grupa plan 
Prowa-
dzący 

I II III IV V VI VII 
Kolokwium  

końcowe 

Grupa 
L2.N1 

wtorek 
 

14.30 – 17.30 
DF 

8.10.2024 
 

22.10.2024 
 

5.11.2024 
 

19.11.2024 
 

3.12.2024 
 

17.12.2024 
 

14.01.2025 
 

Termin do 
uzgodnienia 

Grupa 
L2.N2 

wtorek 
 

14.30 – 17.30 
MJ 

15.10.2024 
 

29.10.2024 
 

12.11.2024 
 

26.11.2024 
 

10.12.2024 
 

07.01.2024 
 

21.01.2025 
 

Grupa 
L2.D1 

środa 
 

11.15 – 14.15 
DF 

9.10.2024 
 

23.10.2024 
 

6.11.2024 
 

20.11.2024 
 

4.12.2024 
 

18.12.2024 
 

15.01.2025 
 

Grupa 
L2.D2 

środa 
 

11.15 – 14.15 
MJ 

16.10.2024 
 

30.10.2024 
 

13.11.2024 
 

27.11.2024 
 

11.12.2024 
 

08.01.2024 
 

22.01.2025 
 

Grupa 
L2.D3 

środa 
 

14.30 – 17.30 
DF 

9.10.2024 
 

23.10.2024 
 

6.11.2024 
 

20.11.2024 
 

4.12.2024 
 

18.12.2024 
 

15.01.2025 
 

Grupa 
L2.D4 

środa 
 

14.30 – 17.30 
MW 

16.10.2024 
 

30.10.2024 
 

13.11.2024 
 

27.11.2024 
 

11.12.2024 
 

08.01.2024 
 

22.01.2025 
 

 

DF- dr inż. Donata Figaj 
MJ- dr inż. Mirosław Jarząb 
MW- mgr Mateusz Weltrowski 

 

  



Fizyka z elementami biofizyki – II ROK GENETYKA I BIOLOGIA EKSPERYMENTALNA 

Grupa plan 
Prowa-
dzący 

I II III IV V VI VII 
Kolokwium  

końcowe 

Grupa 
L2.1 

czwartek 
 

8.00 – 11.00 
MW 

10.10.2024 
 

24.10.2024 
 

7.11.2024 
 

21.11.2024 
 

5.12.2024 
 

19.12.2024 
 

16.01.2025 
 

Termin do 
uzgodnienia 

Grupa 
L2.2 

środa 
 

8.00 – 11.00 
MJ 

16.10.2024 
 

30.10.2024 
 

13.11.2024 
 

27.11.2024 
 

11.12.2024 
 

08.01.2024 
 

22.01.2025 
 

Grupa 
L2.3 

środa 
 

8.00 – 11.00 
DF 

9.10.2024 
 

23.10.2024 
 

6.11.2024 
 

20.11.2024 
 

4.12.2024 
 

18.12.2024 
 

15.01.2025 
 

 

DF- dr inż. Donata Figaj 
MJ- dr inż. Mirosław Jarząb 
MW- mgr Mateusz Weltrowski 

 

 


